

Vedeera vaarallisilla vesillä jatkaa Jarkko Tontin palkittua Vedeera-fantasiasarjaa

Jarkko Tontin fantasiaromaani *Vedeera vaarallisilla vesillä* jatkaa siitä, mihin Vedeera-sarjan avausromaani *Vedeeran taru* lukijansa jätti. Helmisimpukkasaaren sodan jälkeen ihmisten ja haltioiden välillä vallitsee hauras rauha. Vaara kuitenkin lähestyy jälleen, kun merellä vaanivat piraatit uhkaavat sekä ihmisiä että haltioita. Haltiat syyttävät ihmisiä merirosvojen suojelusta. Läheinen Saherinin suuriruhtinaskunta on äskettäin liitetty osaksi ihmisten valtakuntaa; pitävätkö piraatit siellä tukikohtiaan? Haltianeito Vedeera lähetetään kumppaneidensa Korilin, Selderinin ja Jatox-kissan kanssa tutkimaan asiaa. Romaani piirtää fantasiallaan allegorian nykytodellisuudesta. Onko kulttuurierojen takana yhteistä? Mistä kaikki alkoi ja kuka kertoo historian ja tarinat, joiden varassa nykyisyys lepää?

Jarkko Tontti (s. 1971) on toiminut vapaana kirjailijana vuodesta 2006. Hän on julkaissut kiitettuja runokokoelmia, romaaneja ja esseekokoelmia sekä kirjoituksia filosofiasta ja juridiikasta, ja niitä on käännetty viidelletoista kielelle. *Vedeeran taru* palkittiin Lasten LukuVarkaus -palkinnolla vuonna 2013.

Julkistamistilaisuus 20.9. Helsingissä Malaga barissa

Vedeera vaarallisilla vesillä -romaanin julkistamista juhllitaan 20.9. klo 18 alkaen Malaga barissa Helsingin Jätkäsaarella (Malagankatu 3). Tilaisuudessa kirjailija Jarkko Tonttia haastattelee tämän uuden romaanin synnystä, teemoista ja fantasiakirjallisuudesta kirjailija ja toimittaja Jani Saxell. Lämpimästi tervetuloa!

Arvostelukappaleet, pressikuvat ja haastattelupyynnöt

Haastattelupyynnöt ja tiedustelut pressikuvista voi esittää Aviadorin kustantaja Vesa Tompurille tai tiedottaja Viivi Ängeslevälle. Lähetämme pyynnöstä myös arvostelukappaleita teoksesta joko painettuna tai sähköpostitse pdf-tiedostona.

Vesa Tompuri, kustantaja
Aviador Kustannus
050 591 6059
vesa@aviador.fi

Viivi Ängeslevä, tiedottaja
Aviador Kustannus
050 495 1431
viivi@aviador.fi

www.aviador.fi